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SUOMALAISTEN YRITTELIÄISYYS LUO UUSIA TYÖPAIKKOJA 
 
 
Tilastokeskuksen tällä viikolla julkistamien lukujen mukaan Suomessa on viimeisen vuoden aikana syntynyt 59 000 
uutta työpaikkaa. Tämä on erinomainen saavutus. Monen suomalaisen perheen toimeentulo on parantunut. Työ on 
paras tapa torjua köyhyyttä ja syrjäytymistä. 
 
Punamultahallituksen ministerit ovat kuluneen viikon ajan pyrkineet paistattelemaan julkisuudessa ja kilpaa otta-
neet itselleen kunniaa uusista työpaikoista. Ministerit ovat ihan tosissaan väittäneet, että hallitus on luonut Suo-
meen nämä uudet työpaikat. 
 
Keskustan eduskuntaryhmä jopa järjesti työllisyysuutisen innostamana eduskunnassa pullakahvit toimittajille. "Tä-
mä voi olla koko itsenäisyyden ajan paras hallitus", ryhmänjohtaja Timo Kalli hehkutti.  
 
Ministerit ja keskustan ryhmäjohtaja ovat väärässä. He eivät ole luoneet yhtään uutta työpaikkaa, jos ei oteta lu-
kuun sitä, että nykyhallitus on palkannut itselleen enemmän poliittisia avustajia kuin mikään aiempi hallitus. Tällai-
sesta työllistämisestä voivat keskustan ja sosialidemokraattien ministerit ottaa kaiken kyseenalaisen kunnian. 
 
Varsinaisista uusista työpaikoista kunnia kuuluu suomalaiselle yritteliäisyydelle eli niille palkansaajille ja yrittäjille, 
jotka ovat tehneet yrityksestään niin menestyvän, että se tarvitsee lisää työvoimaa. Tätä kunniaa on punamultami-
nistereiden turha viedä suomalaiselta palkansaajalta ja yrittäjältä. 
 
Toki hallituksen toimillakin on ollut oma merkityksensä suotuisten olosuhteiden luomiseksi Suomeen. Punamulta-
hallitus toteutti vaalikauden alussa – vastoin keskustan ja demareiden vaalilupauksia – merkittävät tuloveronke-
vennykset. Ne osaltaan ovat parantaneet talouskasvua ja sitä kautta myös työllisyyttä. 
 
Kohtuuttominta hallituksen itsekehuissa oli demareiden halu korostaa työministeriön roolia työllisyyden parantami-
sessa. Tosiasiassa työministeriöllä ei ole juuri mitään tekemistä niiden uusien työpaikkojen kanssa, jotka viime 
vuosina Suomeen ovat syntyneet. Jotkut työministeriön toimet, kuten starttiyrittäjyys sekä yksityisen sektorin tuki-
työllistäminen, ovat luoneet Suomeen uutta työtä.  
 
Sen sijaan työministeriön omien ja valtiontalouden tarkastusviraston tutkimusten mukaan työministeriön työnhaku-
valmennusohjelmat, julkisen sektorin tukityöt sekä työvoimapoliittinen koulutus ovat työllisyysvaikutuksiltaan pää-
osin vaatimattomia. Joidenkin työministeriön toimenpiteiden työllisyysvaikutukset ovat jopa kielteisiä eli ne vähen-
tävät niihin osallistuneiden työllistymismahdollisuuksia. 
 
Suomessa on tällä hetkellä 330 000 työikäistä, jotka ovat vailla varsinaista työtä. He ovat joko työttömiä tai sitten 
he osallistuvat johonkin työministeriön työllisyystoimenpiteeseen. Samaan aikaan suomalaiset yritykset yhä use-
ammin valittavat sitä, että työvoimaa ei löydy avoimiin työpaikkoihin.   
 
Tämä on ongelma, johon nimenomaan tarvittaisiin työministeriön täsmätoimia. Sen on nykyistä selvästi enemmän 
järjestettävä yritysten kanssa yhdessä räätälöityä työvoimakoulutusta. Tällöin työttömiä koulutetaan oikeasti avoi-
mina oleviin työpaikkoihin. Tätä työtä on jonkun verran ministeriön toimesta tehty.  
Työministeriö on kuitenkin ollut kykenemätön lisäämään sitä, vaikka tarve olisi ollut suuri. Sen sijaan ennakkotieto-
jen mukaan työministeriöllä jäi taas viime vuodelta useita kymmeniä miljoonia työllisyysmäärärahoista käyttämättä. 
Ne olisi voitu suunnata yhdessä yritysten kanssa tehtävään koulutukseen. 
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